


1 SCB -TIR BRIE 1077846 CARON Jérémy 100,6 96,3 97,9 294,8 JULLEMIER Mathurin 93,9 101,4 96,8 292,1 LE COLLONNIER Léa 99,3 97,5 98,9 295,7 Carine DARCY 96,8 94,4 96,3 287,5 CAZENAVE-VERGEZ David 98,5 100,9 103,1 302,5 1472,6

2 TSP MEAUX 1077847 GRULET Axel 98,9 94,7 93,2 286,8 COUSIN Nicolas 95,8 94,9 95,8 286,5 LÊ Quentin 97,6 95,8 97,1 290,5 BOUTIGNY Ambre 99,2 99,5 98,7 297,4 DAMIS Louis 94,9 94,1 92,8 281,8 1443

3 APTC PROVINS 1077850 ROUVE Dylan 94,5 93,3 98,2 286 CASPAR Fanny 98,8 99,3 95 293,1 CHAUDEL Clément 91,7 93 91,8 276,5 HAREL Clara 90,8 84,1 90,2 265,1 GERAULT Fanny 91,5 92,1 96,9 280,5 1401,2

4 STRM MORET 1077900 MOLIN Bastien 97,2 99,7 96,8 293,7 BARBIER Florian 92,5 93,9 94,1 280,5 ECKERLEIN Steve 91,1 86,4 86,6 264,1 GRESLE Yohan 94,5 95,9 92,1 282,5 PINNAWALAGE Dhanuka 86,4 81,4 86,2 254 1374,8

5 SRTC CHELLES 1077826 LACABANE-TOUCHE L. 26,2 41 41,1 108,3 GUEDJ-ISMAEL J. 96 95,5 97,3 288,8 ZABER Chloé 96,9 92,5 98,3 287,7 BOUCHE Mathieu 92,9 94,2 96,9 284 BALIQUE Floriane 94 91,1 92,9 278 1246,8

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - ILE DE France

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 SCB -TIR BRIE 10.77.846 1472,6

2 TSP MEAUX 10.77.847 1443

3 APTC PROVINS 10.77.850 1401,2

4 STRM MORET 10.77.900 1374,8

5 SRTC CHELLES 10.77.826 1246,8

PALMARES  2018/2019
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   ILE DE France
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1 STRM MORET 1077900 DEMARTY Anaïs 84 90 90 264 CAPSALIS Blandine 91 88 93 272 VIOLE Yohann 86 83 87 256 NOBILI Brice 85 90 89 264 CAPSALIS Rony 92 83 89 264 1320

2 TSP MEAUX 1077847 PETIT Lucas 93 85 83 261 COTTRAY Lucas 86 96 91 273 PETIT Léo 91 86 84 261 WIEROSKI Hervé 86 90 89 265 TROTTE Maxime 84 89 85 258 1318

3 SCB-TIR BRIE 1077846 BOYET Franck 89 88 89 266 BERNARD-RUBEO S. 83 90 87 260 RENAULT Mikaël 94 90 93 277 CHAVENEAU Florian 93 85 87 265 LUNEAU Alexis 83 84 81 248 1316

4 APTC PROVINS 1077850 ROUSSARD M.P 84 88 88 260 GOMEZ Ameline 77 87 83 247 MILARD Evan 90 94 88 272 CHEVRON M-G 90 87 90 267 CASTANIER Sébastien 89 86 87 262 1308

5 ST MONTEREAU 1077833 CATINEAU Patrick 87 85 84 256 EKERT Edouard 87 95 90 272 EKERT Jean-Philippe 80 84 86 250 LUSVARDI Karin 88 90 82 260 ROUSSILLO Christophe 85 86 82 253 1291

6 STQV QUINCY-VOISINS 1077837 BOUVELLE Franck 88 90 91 269 SILVESTRO Daniel 86 82 77 245 RICARD Geoffrey 89 89 85 263 BALLEJOS Georges 84 80 91 255 BLOSEUR Maureen 79 82 91 252 1284

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - ILE DE France

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 APTC PROVINS 10.77.850 454

PALMARES 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

PISTOLET - ILE DE FRANCE
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PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 SCB- Tir BRIE 10.77.846 441,9
2 APTC PROVINS 10.77.850 458,6

PALMARES 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

CARABINE - ILE DE FRANCE

1 /
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PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 TSP MEAUX 10.77.847 1318

2 STRM MORET 10.77.900 1320

3 APTC PROVINS 10.77.850 1308

4 SCB-TIR BRIE 10.77.846 1316

5 ST MONTEREAU 10.77.833 1291

6 STQV QUINCY-VOISINS 10.77.837 1284

PALMARES  2018-2019
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   ILE DE France

1 /
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